caixa contendo 12

unidades.

PRENDEDOR DE

PAPEL I5MM
R$ 12,77 R$ 1.277,00Cis 100 Caixa97

Régua Comum, material
plástico cristal, medindo
50cm,

milimetrada,
transmitância

transparente.

graduaçãoRÉGUA COMUM

50CM
R$ 3.148,80Unidade R$ 6,56100 Ar 480

RS 946.576,90VALOR TOTAL (RS)

novecentos e quarenta e seis mil, quinhentos e setenta e seis reais e noventa centavos

CLAUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com
renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instrumento.